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MAZowIecKIe: wKRóTce 
KonweRSJA BAZ DAnycH
7października rozpocznie się proce-

dura udzielenia zamówienia na kon-
wersję baz danych powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego. urząd 
Marszałkowski województwa Mazo-
wieckiego opublikował właśnie w suple-
mencie do Dziennika urzędowego unii 
europejskiej wstępne ogłoszenie infor-
macyjne o tym przetargu (szacunkowa 
wartość prac: 20-33 mln zł). Zamówie-
nie będzie realizowane w ramach części 
zadania projektowego „wsparcie prac 
związanych z przekształceniem eGiB do 
postaci cyfrowej, uzupełnienie danych do-
tyczących budynków oraz modernizacja 
tego rejestru, przekształcenie mapy za-
sadniczej do postaci numerycznej, prace 

związane z przekształceniem do postaci 
cyfrowej innych danych przestrzennych, 
skanowanie dokumentów uzasadniają-
cych wpisy w eGiB”. 
Zadanie zostanie podzielone na 10 czę-
ści odpowiadających powiatom. Za-
mówienie związane jest z realizacją 
projektu „Przyspieszenie wzrostu konku-
rencyjności województwa mazowiec-
kiego, przez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez stworzenie zintegrowa-
nych baz wiedzy o Mazowszu”, współ-
finansowanego przez unię europejską 
ze środków efRR w ramach RPo woje-
wództwa Mazowieckiego 2007-2013.

ŹRóDŁo: TeD

Ponad 1,5 mln złotych pomocy finanso-
wej z PRow na lata 2007-13 otrzymał 

powiat pleszewski na scalenie gruntów 
we wsi Brudzewek (gmina chocz). Będzie 
to pierwsza operacja łączenia rozdrob-
nionych działek rolnych w województwie 
wielkopolskim. Decyzję o przyznaniu do-
tacji wydał 29 lipca 2010 r. marszałek 
województwa. Próby uregulowania tej 
sprawy i starania o dofinansowane po-
dejmowano przez ostatnie 20 lat. w tym 
czasie namawiano mieszkańców do sca-
lenia gruntów, prowadzono inwentaryza-
cję i prace geodezyjne. Scalenie obejmie 
280 ha ziemi, na których gospodaruje 

DoTAcJA nA ScAlenIe
łącznie 37 rolników. Średnia powierzchnia 
gospodarstwa wynosi 6,5 ha. najliczniej-
szą grupę stanowią jednak gospodarstwa 
małe, od 1 do 5 ha. Przeciętnie rolnicy 
mają grunty w 20 częściach. Rekordzi-
sta posiada 37,41 ha ziemi na 124 dział-
kach. Przyznana pomoc finansowa to 
1,536 246 mln zł. Dotacja składa się 
w 25% z krajowych środków publicznych 
oraz w 75% ze środków europejskiego 
funduszu Rolnego na rzecz Row w for-
mie refundacji. Pieniądze będą przekazy-
wane po zakończeniu poszczególnych 
etapów scalania do listopada 2012 r.

ŹRóDŁo: SP w PleSZewIe

lchorzowski eurosystem uzyskał w pierw-
szym półroczu 2010 r. przychody w wysokości 
5,28 mln zł i zysk netto 479 tys. zł (w 2009 r. 
przychody – 8 mln, zysk netto – 92 tys. zł); jesz-
cze przed końcem br. firma zamierza wejść na 
rynek akcji newconnect warszawskiej GPw; 
debiut ma poprzedzić emisja akcji o wartości 
1-1,5 mln zł; firma eurosystem została założo-
na w 1990 r.; obecnie zajmuje się przygoto-
waniem i wspieraniem procesu inwestycyjnego 
w zakresie m.in.: projektowania infrastruktury te-
lekomunikacyjnej, lotniczego i naziemnego ska-
ningu laserowego, fotogrametrii cyfrowej, pro-
jektowania i budowy stacji bazowych.
l4 sierpnia na należącym do GPw w war-
szawie rynku newconnect zadebiutowały 
akcje firmy Geoinvent zajmującej się pozyski-
waniem i przetwarzaniem danych przestrzen-
nych; debiutanta reprezentował prezes Zarządu 
Geoinvent SA Robert Rutkowski; akcje spółki 
zarówno na otwarciu, jak i na zamknięciu sesji 
kosztowały 0,40 zł (kurs odniesienia 0,20 zł); 
łącznie wyemitowano 8,750 mln akcji, a ich 
wartość rynkowa wynosi 3,5 mln zł; obecnie 
34,08% udziałów w spółce posiada firma eSRI, 
a 26,57% spółka DfP Doradztwo finansowe.
lKomisja nadzoru finansowego podjęła 
czynności sprawdzające w sprawie przebiegu 
sprzedaży papierowych wydawnictw kartogra-
ficznych (wydzielonych do PPWK sp. z o.o.) 
przez MIT SA (dawniej PPwK SA) cypryjskiej 
firmie Sunnytop; kulisy tej transakcji nagłośnił 
kilka miesięcy temu „Puls Biznesu”; możliwe, 
że oferta cypryjskiej spółki wcale nie była naj-
korzystniejsza; o przejęcie PPwK Sp. z o.o. mia-
ło m.in. walczyć znane austriackie wydawnic-
two kartograficzne freytag & Berndt.
lwrocławska spółka smT software, zajmują-
ca się m.in. wdrażaniem systemów GIS, opubli-
kowała wyniki finansowe za II kwartał 2010 r.; 
przychody netto wyniosły 4,71 mln zł (w ub.r. 
2,3 mln), a zysk operacyjny około 1 mln zł; 
SMT Software zadebiutowała 21 kwietnia na 
rynku akcji newconnect warszawskiej GPw, 
zatrudnia 130 osób i ma 5 biur na terenie Polski 
(wrocław, warszawa, Poznań, Gliwice i Biały-
stok) i Holandii (Abcoude).
l17 sierpnia Sąd okręgowy w Bielsku-Bia-
łej miał rozpatrzyć zażalenie ws. ogłoszenia 
upadłości likwidacyjnej Techmeksu; władze 
bielskiej spółki przekonywały, że ma ona jesz-
cze szansę spłacenia długów i ponownego 
stanięcia na nogi i z tego względu domagały 
się zamiany upadłości likwidacyjnej na układo-
wą; ostatnio za rozwiązaniem tym opowiedzia-
ła się także część udziałowców spółki (6,68% 
udziałów); sąd uznał jednak, że zanim wyda 
werdykt, chce zapoznać się z opinią biegłego 
na temat kondycji finansowej firmy; ma ona po-
wstać w ciągu 45 dni.

lZarząd Geodezji i Katastru Miejskiego 
GeoPoZ udzielił zamówienia na moder-
nizację szczegółowej osnowy wysokoś-
ciowej m. Poznania. Zamówienie zreali-
zuje konsorcjum firm Geokart-International 
Rzeszów (lider) i oPGK Rzeszów za 
1,034 mln zł brutto. Konkurencyjną ofertę 
(2,623 mln zł) złożył Geomat z Poznania 
(szacunkowa wartość 950 tys. zł). 
lGuGiK udzielił zamówień na wyko-
nanie modernizacji podstawowej osno-
wy wysokościowej II klasy na obszarze 
3 województw. część 1 (inwentary-
zacja 2111 punktów, zastabilizowanie 
ok. 545 znaków wysokościowych i pomiar 

MoDeRnIZAcJA oSnowy wySoKoŚcIoweJ 
ok. 2156 km linii niwelacyjnych w woj. lu-
belskim) wykona konsorcjum: oPGK lublin 
(lider), PPGK warszawa, PPG warszawa, 
oPGK Łódź, Geokart-International Rze-
szów za 2,381 mln zł netto. To samo kon-
sorcjum wykona część 2 (inwentaryzacja 
1495 pkt, pomiar 1282 km linii niwelacyj-
nych, zastabilizowanie ok. 400 znaków 
w woj. podkarpackim) za 1,275 mln zł. 
natomiast część 3 (inwentaryzacja 
2296 pkt i pomiar 2787 km linii niwelacyj-
nych w woj. śląskim zrealizuje konsorcjum 
PMG Katowice (lider) i oPGK Kraków 
za 277,8 tys. zł.

ŹRóDŁo: GeoPoZ PoZnAń, TeD
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